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Önsöz

Bu kitap Kırgızistan edebiyatında batılı anlamdaki modern hikâyenin olu-
şum biçimi ve gelişim çizgisini kaynaklar ve metinler aracılığıyla tespit et-
mek için kaleme alınmıştır. Çalışmada önce Kırgızistan’ın Çarlık Rusyası 
döneminde işgali kronolojik sıra ile ana hatlarıyla özetlenmişir. Ardından 
bu dönemde ülkede toplumsal yapıda ortaya çıkan değişmeler gözler önüne 
serilmiştir. Daha sonra ülkedeki eğitim ve kültür hayatı hakkında açıklama 
yapılmıştır. Kırgızistan’da hikâye türünün kuruluş ve gelişmesine yön ve-
ren öncü şahsiyetler hakkında derli toplu bilgiler verilmiştir. Sovyet dönemi 
Kırgızistan edebiyatında hikâyenin geçirdiği tarihi gelişme ve aşamalar kro-
nolojik olarak ele alınmıştır. Yoğun araştırma ve yazma çalışmalarıyla Kır-
gızistan hikâyeciliğinde çığır açan ve önemli katkı sağlayan edebiyatçılar 
anlatılmıştır. Seçilmiş hikâye örnekleri günümüz Türkiye Türkçesine özenle 
aktarılmış, bazı hikâyeler şekil ve içerik yönünden incelenerek üzerinde yo-
rum ve değerlendirmeler yapılmıştır.

Sovyet dönemi Kırgızistan hikâyesi dört ana döneme ayrılarak incelen-
miştir. Bunlar; Sovyet kuruluş yıllarında hikâye (1920-1930), Sovyet edebi-
yatının gelişme döneminde hikâye (1930-1939), İkinci Dünya Savaşı yılları 
ve sonrasında Kırgızistan hikâyesi (1939-1959), 1960 sonrasında Kırgızis-
tan hikâyesi (1960-1990) alt başlıklarını taşımaktadır. Ayrıca bağımsızlık 
sonrası Kırgızistan hikâyesi ayrı bölüm halinde incelenmiş, hakkında yo-
rum ve değerlendirme yapılmıştır.
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Eserde tarihi ve teorik incelemenin haricinde Kırgızistan edebiyatına 
ait 16 adet hikâyenin günümüz Türkiye Türkçesine dikkatli biçimde aktarıl-
mış metinleri bulunmaktadır. Hikâyeler edebiyatçıların doğum tarihleri göz 
önünde bulundurularak sıralanmıştır. Hikâye metinleri verilmeden önce her 
bir yazar hakkında tanıtıcı bilgiler sunulması uygun görülmüştür. Verilen bil-
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ve Seçilmiş Hikâyeler üst başlığını taşıyan projenin dört alt başlığından bi-
rini içermektedir. Başka bir ifadeyle projedeki “Kırgızistan Edebiyatında 
Hikâye” bölümünün geliştirilip zenginleştirilmesiyle gün yüzüne çıkmıştır.

Kitap aracılığıyla okuyucuların Çağdaş Kırgızistan hikâyeciliği hak-
kında derli toplu bilgi sahibi olması amaçlanmaktadır. Eser sayesinde ülke-
mizdeki geniş okuyucu kitlesi ünlü hikâyeciler ve örnek hikâyelerden yola 
çıkarak Kırgızistan hikâyesini yakından tanıma fırsatı bulacaktır.
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